
お客様各位 

2020年 5月 6日 

プレミアムサポート株式会社 

 

臨時休館期間延長のご案内 

謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

5月 7日までとしておりました全店舗における臨時休館期間を、延長させていただくこととなりました。お客様

にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後の行政機関の要請や社会情勢により、内容を変更することも十分考えられますので、その際には改

めてホームページ等でご案内させていただきます。 

謹白 

 

記 

【臨時休館の期間】 

2020年 5月 31日 まで延長 

 ※行政機関の要請や社会情勢により期間が変更となる場合がございます 

 

【臨時休館に伴うお手続き】 

 今回の臨時休館に伴うお客様によるお手続きは不要です。 

 

【会費の取扱いについて】 

5月分月会費と休会費は、2020年 6月以降分として充当させていただきます。 

2020年 5月末の会費引落業務はおこないません。 

 

【臨時休館中のお問い合わせについて】 

各種お手続き及びお問合せについては、下記の時間帯にお電話またはメールにてご対応いたします。 

各店舗宛にお電話またはメールをいただきますようお願いいたします。 

2020年 6月度休会のお申込みは、今回に限り 5月 31日まで受付させていただきます。 

●電話受付時間  11：00～14：00（月曜日、水曜日のみ） 

●E-MAIL       【春日井】info-kasugai@exeno.jp  【豊田】info-toyota@exeno.jp 

※店舗フロントでの対応はいたしません 

※メールにはご本人確認のため、氏名、生年月日をご入力の上 

 送信いただきますようお願いいたします 

以上 

mailto:info-kasugai@exeno.jp

